REQUERIMENTO Nº 136/16

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Ed Thomas solicitando sua interferência junto à

Secretaria Estadual competente, objetivando destinar, ao nosso município, recursos

financeiros no valor de R$ 200 mil reais, para a construção de um “Portal” de entrada em

nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de maio de 2016.

ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

Vereador